INDICAÇÃO Nº 352/2021
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Toloi solicita que seja encaminhada a Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Limpeza da Rua Dr. Antônio B. Ferraz, na altura do nº 285 no Country Club.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes, vem por meio desta
solicitar para que a municipalidade tome as devidas providências para a limpeza da Rua, devidos as fortes chuvas que aconteceram na cidade, ouve alagamento no local, fazendo com que a rua ficasse totalmente cheia de barro, este secou e agora se vê grande acumulo de terra no local prejudicando a passagem dos carros, que para desviar acabam indo pela contra mão .
Valinhos, 15 de fevereiro de 2021

RODRIGO TOLOI
                                                                   Vereador